
GIUNTA MUNICIPALE
L'anno 2011 addì 26 del  mese di  aprile,  alle ore 17,00,  nella sala 

delle adunanze, posta nella Sede Comunale, appositamente convocata, si 
è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei Signori:

1) Luciano Bartolini - Sindaco
2) Alessandro Calvelli - Vice Sindaco
3) Francesco Casini             - Assessore
4) Rita Guidetti - “
5) Laura Guerrini - “
6) Silvia Tacconi - “
7) Claudio Tonarelli - “

    Partecipa il Segretario Generale Dr. Stefano Mori.

Deliberazione n.  36
Oggetto: Soggiorni estivi minori - Tariffe per l'anno 2011 - Integrazioni.
 

LA GIUNTA MUNICIPALE
 

RICHIAMATA  la  propria  deliberazione  n.  12  del  9  marzo  2011 
“Servizi pubblici a domanda individuale e servizio di trasporto scolasti-
co – Tariffe per l'anno 2011”;

ESAMINATA, per quanto riguarda i Centri estivi minori, la propo-
sta elaborata dal competente Ufficio Comunale a integrazione di quanto 
precedentemente approvato, secondo la quale si ritiene opportuno stabi-
lire che la quota pro-capite per il secondo, terzo e successivi figli sia di 
€ 140,00 per ciascun turno di dieci giorni e di € 70,00 per il turno di cin-
que giorni e che per il trasporto scolastico sia previsto un contributo a 
iscritto di € 15,00 per ciascun turno di dieci giorni o di € 8,00 per il turno 
di cinque giorni;

VISTI i pareri favorevoli del Dirigente Area 3 e del Dirigente Area 
1, rispettivamente per gli aspetti tecnici e contabili, espressi ai sensi e per 
gli effetti dell'articolo 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

VISTA altresì l'attestazione di conformità alla vigente normativa ri-
lasciata dal Segretario Generale ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 97 
commi 2 e 4 lett. d) del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

A voti unanimi,

DELIBERA

- di approvare le integrazioni descritte in narrativa stabilendo che la quo-



Delib. G.M. n. 36 del 26.4.2011
 pag. 2

ta pro-capite per il secondo, terzo e successivi figli sia di € 140,00 per cia-
scun turno di dieci giorni e di € 70,00 per il turno di cinque giorni e che 
per il trasporto scolastico sia previsto un contributo a bambino iscritto di 
€ 15,00 per ciascun turno di dieci giorni o di € 8,00 per il turno di cinque 
giorni.

Con separata, successiva, votazione unanime,

DELIBERA

di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  ai 
sensi del 4° comma dell'art. 134 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 
n. 267.

Firmati nell'originale:

            IL SEGRETARIO GENERALE                  IL  PRESIDENTE
                               f.to Mori                                          f.to Bartolini

----------------------------- Certificato di Pubblicazione -----------------------------

Io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del Messo, 
certifico  che  copia  della  presente  deliberazione  viene  affissa  all'Albo 
Pretorio di  questo Comune in data odierna e vi  resterà per 15 giorni 
consecutivi.
Lì 11 maggio 2011
                                                                    IL   SEGRETARIO GENERALE
                                                                                         f.to Mori
------------------------------------------------------------------------------------------------
La presente copia di deliberazione  è  conforme all'originale.
Lì 11 maggio 2011
                                                                         L’Istruttore Amministrativo 
                                                                                      (S. Baldini)

-------------------------------- Certificato di esecutività -------------------------------

Io sottoscritto Segretario Generale certifico che la suestesa deliberazione 
è  stata  dichiarata  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell'art.  134,  4° 
comma, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.
Lì 11 maggio 2011
                                                                    IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                        f.to Mori


	LA GIUNTA MUNICIPALE

